
SMLOUVA O NÁJMU VĚCI MOVITÉ - ZDRAVOTNICKÉHO
PROSTŘEDKU A RÁMCOVÁ DOHODA O NÁKUPU SPOTŘEBNÍHO

MATERIÁLU
(dá le  jen jako  „smlouva“)

uzavřená v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále také „občanský

zákoník“) a na základě výsledku zadávacího řízení s názvem „Repetitivní transkraniální magnetická
stimulace (rTMS) pro Psychiatrické oddělení Nemocnice Most, o.z.“

DEYMED Diagnostic s.r.o.
se sídlem: Kudrnáčova 533, 549 31 Hronov
IČO: 25284584
DIČ: CZ25284584

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 12882

(dále jen „pronajímatel“ nebo „prodávající“)

a

Krajská zdravotní, a.s.
se sídlem: Sociální péče 331 6/1 2A, 401 13 Ústí nad Labem
IČO: 25488627
DIČ: CZ25488627
bankovní spojení:
číslo
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

kontaktu í osoba :

(dále jen „nájemce“ nebo „kupující“)

(dále společně jako „smluvní strany“)

Článek I
Preambule

Obě smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny uzavřít tuto smlouvu a řádně plnit závazky v ní obsažené, a že
splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem a touto smlouvou za tímto účelem. Smluvní
strany uzavírají tuto smlouvu za účelem zabezpečit nájemci pro poskytování zdravotních služeb repetitivní
transkraniální magnetickou stimulaci a zajistit související služby za níže uvedených podmínek.

Článek II
Předmět nájmu

1. Pronajímatel tímto prohlašuje, že má výlučné právo disponovat nezuživatelnou movitou věcí - repetitivní
transkraniální magnetickou stimulací (rTMS), včetně příslušenství k zajištění řádného provozu, specifikované
v příloze č. 1 (dále jen „předmět nájmu“, nebo „přístroj“), která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Pronajímatel se touto smlouvou zavazuje přenechat předmět nájmu k dočasnému užívání nájemci
a nájemce se zavazuje platit za to pronajímateli dále specifikované nájemné.

3. Předmětem plnění této smlouvy je dále
• zajištění dopravy předmětu nájmu do místa plnění - Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, o.z., J. E.

Purkyně 270, 434 64 Most, Psychiatrické oddělení
• usazení předmětu nájmu na připravené místo;
• uvedení předmětu nájmu do provozu včetně ověření deklarovaných technických parametrů a funkčnosti;



• provedení všech přejímacích a provozních testů a zkoušek dle platné legislativy a provedení příslušných
revizí;

• provedení instruktáže zdravotnických pracovníků ve smyslu § 41 odst. 2 zákona č. 375/2022 Sb., o
zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro, ve znění pozdějších
předpisů (dále i jako "zákon o zdravotnických prostředcích”)), včetně vystavení protokolu o instruktáži;

• předání veškeré dokumentace dle platné legislativy;
• aplikační zaškolení pověřených osob nájemce;
• plné servisní zajištění pronajatého přístroje po celou dobu nájmu,
• likvidace obalového materiálu,
• dodávky vázaného spotřebního materiálu.

4. Předmět nájmu předá pronajímatel nájemci spolu s doklady, jež jsou nutné k jeho řádnému užívání a údržbě.
5. Nájemce se zavazuje užívat předmět nájmu řádně v souladu s účelem, ke kterému je obvykle určen, a za

podmínek stanovených touto smlouvou.
6. Pronajímatel se zavazuje při předání předmětu nájmu seznámit zdravotnický personál a určeného pracovníka

odboru obslužných klinických činností nájemce s návodem k použití, který je nutno při užívání předmětu
nájmu dodržovat, i se všemi zvláštnostmi, které je třeba dodržovat při užívání oproti obecně známým
pravidlům. O tomto seznámení vystaví pronajímatel protokol o proškolení.

Článek IV
Doba nájmu

1. Pronajimatel přenechává předmět nájmu nájemci k užívání na dobu určitou, a to 36 měsíců od předáni
předmětu nájmu kupujícímu.

2. Prodávající se zavazuje předat předmět nájmu kupujícímu nejpozději do 60 kalendářních dnů ode dne
účinnosti této smlouvy. O termínu předání musí prodávající informovat pověřené pracovníky (zástupce)
kupujícího minimálně 3 pracovní dny předem. Přesný termín a způsob předání bude domluven pověřenými
zástupci prodávajícího a kupujícího.
Pověřeným zástupcem prodávajícího je: (doplní prodávající).
Pověřeným zástupcem kupujícího jsou:

nebo jiný pověřený pracovník OOKC kupujícího.
3. O předání předmětu nájmu bude vyhotoven předávací protokol podepsaný smluvními stranami.
4. Ukončení smlouvy je možné:

a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) písemnou výpovědí kterékoliv smluvní strany s výpovědní dobou 2 měsíce, která počíná běžet prvním

dnem měsíce následujícího po dni doručení výpovědi druhé smluvní straně. Smluvní strany se dohodly,
že pronajímatel je oprávněn smlouvu písemně vypovědět nejdříve po 6 měsících od předání přístroje.

c) okamžitým odstoupením ze strany pronajímatele, jestliže nájemce užívá předmět nájmu v rozporu
s ustanoveními této smlouvy anebo nebylo-li po písemných urgencích uhrazeno nájemné ani do 60 dnů
po splatnosti. Takové okamžité odstoupení je účinné doručením písemného oznámení o okamžitém
odstoupení nájemci,

d) okamžitým odstoupením ze strany nájemce, jestliže předmět nájmu má vady bránící jeho řádnému
užíváni a pronajímatel tyto vady ve lhůtě dle čl. VI odst. 2 smlouvy neodstraní. Takové okamžité
odstoupení je účinné doručením písemného vyrozumění o okamžitém odstoupení pronajímateli.

5. Po ukončení smlouvy je nájemce povinen předmět nájmu neprodleně vrátit.
6. Ustanovení § 2230 občanského zákoníku se nepoužije.

Článek V
Nájemné a platební podmínky

1. Nájemné bylo mezi smluvními stranami sjednáno dohodou. Výše nájemného je 21 944,44 Kč/měsíc bez
daně z přidané hodnoty (dále také „DPH“). Nájemné zahrnuje veškeré náklady na plnění dle této smlouvy,
zejména podle článku II. odst. 3.

2. Nájemné hradí nájemce měsíčně, a to vždy k 25. dni příslušného měsíce bezhotovostně na účet
pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy.

3. Pokud bude během doby nájmu předmět nájmu mimo provoz z důvodu závady nezaviněné nájemcem, má
nájemce nárok na poměrnou slevu z nájemného.

Článek VI
Další práva a povinnosti pronajímatele a nájemce

1. Pronajímatel je povinen přenechat předmět nájmu nájemci tak, aby ho mohl užívat ke sjednanému a
obvyklému účelu.



2. Pronajímatel je povinen zajistit bez zbytečného odkladu bezúplatně opravy předmětu nájmu. Pronajimatel se
zavazuje, že v tomto případě doba nástupu servisního technika na opravu bude maximálně 48 hodin
(počítány jsou jen hodiny z pracovních dnů) od nahlášení závady; kontaktní údaje pro hlášení závad: (jméno),

Pronajímatel se zavazuje závadu odstranit nejpozději do 5
pracovních dnů od nahlášení závady. V případě, že pronajímatel neodstraní závady ve lhůtě dle předcházející
věty, je nájemce oprávněn požadovat po pronajimateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý
kalendářní den prodlení až do splnění výše uvedené povinnosti. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno
právo na náhradu škody v plném rozsahu, ani právo na odstoupení od smlouvy v souladu s touto smlouvou.

3. Pronajímatel je povinen zajistit případný servis (tj. opravy, bezpečnostně technické kontroly), revize dle
zákona o zdravotnických prostředcích, periodické kontroly nařízené výrobcem, kalibrace, validace, kontroly
elektrické bezpečnosti (elektrorevize) dle platné ČSN, a v případě zařízení se zdroji ionizačního záření i
dokumentaci a zkoušky dlouhodobé stability dle zákona č. 263/2016 Sb., atomový zákon, ve znění pozdějších
předpisů, a prováděcích předpisů, zejména vyhlášky č. 422/2016 Sb., o radiační ochraně a zabezpečení
radionuklidového zdroje, ve znění pozdějších předpisů, v průběhu nájmu na své náklady.

4. Nájemce je povinen užívat předmět nájmu řádně a v souladu s dohodnutým účelem a uživatelskými postupy
specifikovanými v návodu k obsluze.

5. Nájemce je povinen oznámit pronajímateli vady předmětu nájmu nejpozději do 3 pracovních dnů od zjištění
vady.

6. Nájemce je povinen chránit předmět nájmu před poškozením, ztrátou, zneužitím, zničením č i  znehodnocením.
Každé poškození, ztrátu nebo zničení předmětu nájmu je nájemce povinen bez zbytečného odkladu oznámit
pronajímateli. V případě zničení, ztráty či poškození věci se odpovědnost nájemce posuzuje podle obecných
ustanovení o odpovědnosti za škodu.

7. Nájemce je povinen pro účel zajištění povinností pronajímatele dle tohoto článku smlouvy, umožnit
pracovníkům pronajímatele přístup na pracoviště, kde bude předmět nájmu umístěn.

8. Nájemce se zavazuje nepřenechat ani nezřídit jakákoliv práva k předmětu nájmu třetí straně.
9. Nájemce se zavazuje předmět nájmu vrátit pronajímateli v souladu s touto smlouvou.

Článek VII
Předmět rámcové dohody - dodávky vázaného spotřebního materiálu

1. Smluvní strany upravují v čl. VII. až XII. této smlouvy rámcovou dohodou (články VII. až XII. smlouvy dále též
jako „rámcová dohoda" nebo „dohoda") vzájemné závazkové vztahy vznikající při uskutečňování jednotlivých
dodávek vázaného spotřebního materiálu specifikovaného v příloze č. 2 této smlouvy (dále také jako „vázaný
spotřební materiál 11 ). Tato dohoda tvoří spolu s ustanoveními občanského zákoníku právní rámec jednotlivých
kupních smluv vznikajících při dodávkách vázaného spotřebního materiálu a upravuje základní podmínky
a způsob uzavírání těchto smluv.

2. Prodávající se zavazuje na základě této dohody a za podmínek v ní sjednaných zajišťovat a průběžně
dodávat dle potřeb kupujícího vázaný spotřební materiál blíže specifikovaný v příloze č. 2 této smlouvy a
kupující se zavazuje vázaný spotřební materiál převzít, a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu ve výši a
způsobem uvedeným dáíe v této dohodě.

3. Jednotlivé dodávky vázaného spotřebního materiálu budou realizovány na základě jednotlivých objednávek
vystavených kupujícím. Uzavřením této dohody nevzniká mezi prodávajícím a kupujícím výhradní (exkluzivní)
vztah, ani povinnost kupujícího odebrat od prodávajícího konkrétní objem vázaného spotřebního materiálu.

4. Prodávající prohlašuje, že veškerý jím dodávaný vázaný spotřební materiál je plně kompatibilní s přístrojem
pronajatým dle této smlouvy.

Článek Vlil
Cenová ujednání rámcové dohody

1. Kupní cena za jednotlivé dodávky vázaného spotřebního materiálu bude stanovena na základě jednotkové
ceny uvedené v příloze č. 2 této smlouvy, a to jako její příslušný násobek. Tato kupní cena bude prodávajícím
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění navýšena o DPH v zákonné výši.

2. Kupní cena určená postupem podle bodu 1. tohoto článku zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené
s dodávkou vázaného spotřebního materiálu.

3. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH.
Dále musí daňový doklad (faktura) obsahovat tyto údaje:

- název veřejné zakázky, ke které se rámcová dohoda vztahuje,
- vázaný spotřební materiál a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené smlouvy),
IČO stran dohody,

- den dodání,
- udání ceny objednávky,
- údaje o dani z přidané hodnoty,



- číslo dodacího listu a datum jeho podpisu oprávněnou osobou (dodací list bude přílohou faktury),
- Ihůtu splatnosti.
4. Prodávající je povinen vystavit k jednotlivé objednávce kupujícího pouze jeden souhrnný daňový dokíad

(fakturu). K daňovému dokladu (faktuře) musí být přiložen/y dodací list/y s cenou za jeden kus potvrzený/é
kupujícím.

5. V případě, že jakýkoliv daňový doklad (faktura) vystavený na základě této smlouvy nebude mít odpovídající
náležitosti, je kupující oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, či opravě aniž se
tak dostane do prodlení. V takovém případě počíná Ihůta splatnosti běžet znovu od opětovného zasláni
náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven
v české měně.

6. Výše cen vázaného spotřebního materiálu uvedených v příloze č. 2 této smlouvy může být prodávajícím
každoročně upravována dle míry inflace, tj. o procentní přírůstek průměrného ročního indexu spotřebitelských
cen v České republice, stanoveného Českým statistickým úřadem. Zvýšení cen vázaného spotřebního
materiálu je prodávající oprávněn provést vždy od 1. 4. každého kalendářního roku za podmínky, že toto
zvýšení a způsob jeho výpočtu sdělí kupujícímu písemně nejpozději do 30. 4. toho roku, ve kterém jsou ceny
vázaného spotřebního materiálu zvyšovány. První navýšení cen je možné provést až 1 . 4. 2024, v roce 2023
navýšení není možné provést.

Článek IX.
Dodací podmínky a podmínky objednávky - rámcová dohoda

1. Prodávající je povinen dodat objednaný vázaný spotřební materiál na adresu (místo plnění):
■ Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, o.z., ., J. E. Purkyně 270, 434 64 Most, sklad SZM

osobou prodávajícího
3. Kupující je oprávněn provádět jednotlivé objednávky písemně prostřednictvím systému elektronické

komunikace, případně prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.
Prodávající má povinnost bez zbytečného odkladu, nejpozději do 24 hodin, takto zaslanou objednávku
písemně potvrdit.

4. V případě, že prodávající nebude schopen dílčí plněni celé nebo z části realizovat řádně a včas, neprodleně
o tom kupujícího písemně (elektronicky) vyrozumí.

5. Prodávající dodá kupujícímu vázaný spotřební materiál nejpozději do 10 dnů od doručení jednotlivé
objednávky. V mimořádných případech na výzvu kupujícího se prodávající zavazuje dodat vázaný spotřební
materiál nejpozději do 2 dnů od uskutečnění jednotlivé objednávky. Mimořádnou objednávkou se rozumí
objednávka v neodkladných případech, kdy vázaný spotřební materiál má právo objednat telefonicky č i
elektronickou poštou určený pracovník nemocniční lékárny s následným písemným potvrzením objednávky.

6. Pokud důvody, pro které prodávající není schopen dodat objednaný vázaný spotřební materiál řádně a včas,
spočívají na straně prodávajícího, má kupující právo zajistit si dodání od jiného dodavatele. V případě, že je
cena od jiného dodavatele vyšší než ceny uvedené v příloze č. 2 této smlouvy, prodávající uhradí kupujícímu
rozdíl mezi cenou, za kterou kupující nakoupil vázaný spotřební materiál u jiného dodavatele (nejvýše však
cenu obvyklou) a kupní cenou podle přílohy č. 2 této smlouvy. Prodávající uhradí kupujícímu rozdíl dle
předchozí věty do 15 dnů od písemného vyzvání k úhradě rozdílu kupujícím.

Článek X.
Dodání a převzetí dodávky vázaného spotřebního materiálu

1. Prodávající se zavazuje, že dodávky vázaného spotřebního materiálu budou realizovány řádně a včas, v
ujednaném množství, jakosti (kvalitě) a v provedení dle požadavků kupujícího vyplývajícího ze zadání veřejné
zakázky a z této smlouvy, a vždy v souladu s obecně závaznými právními předpisy a příslušnými normami.

2. Prodávající se zavazuje k tomu, že vázaný spotřební materiál má vlastnosti deklarované výrobcem a je
způsobilý k použití pro účel, k němuž je výrobcem určen. Prodávající se zavazuje provádět instruktáž a
proškolení zdravotnického personálu dle § 41 zákona o zdravotnických prostředcích.

3. Předání a převzetí vázaného spotřebního materiálu v místě plnění se uskuteční v pracovních dnech od 7.00
do 15.00 hodin.

4. Prodávající zajistí dopravu vázaného spotřebního materiálu do místa plnění na vlastní náklady a nebezpečí.
5. Každá dodávka bude vybavena dodacím listem (1 pro prodávajícího a 1 pro kupujícího) v rozsahu stanoveném

zákonnými předpisy. Dodací list bude obsahovat zejména specifikaci prodávajícího a kupujícího, číslo
objednávky, datum uskutečnění dodávky, množství vázaného spotřebního materiálu s uvedením jeho názvů,
kód přidělený v systému veřejného zdravotního pojištění (pokud je přidělen) a ceny za jedno balení, expirační
dobu a šarži.

6. Dodací list bude dále obsahovat jméno a podpis dodávající osoby za prodávajícího a přebírající osoby za
kupujícího. Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené v dodacím listu odpovídají skutečnosti.

7. Prodávající je povinen vystavit a předat kupujícímu kromě písemné podoby dodacího listu i jeho elektronickou
podobu ve formátu kompatibilním s programem nemocničních lékáren kupujícího (SW Apotheke, NEOS, tj.
nejméně v elektronicky čitelném formátu *.pdf).

8. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí vázaného spotřebního materiálu:



a) nepředá-li prodávající, příp. jim pověřený přepravce, v místě plnění kupujícímu dodací list s náležitostmi dle
této dohody,

b) nesouhlasl-li počet položek nebo množství uvedené na dodacím listě se skutečně dodaným,
c) neodpovídá-li kvalita nebo jakost dodávky (teplota uchovávaného zboží, jakost obalového souboru atp.)

požadavkům dle správné distribuční praxe,
d) v případě pozdní dodávky.
9. Prodávající se zavazuje dodávat po celou dobu trvání této rámcové dohody vázaný spotřební materiál s dobou

použitelnosti minimálně 12 kalendářních měsíců v okamžiku jeho dodání kupujícímu.
10. Kvalitativní vlastnosti dodávaného vázaného spotřebního materiálu musí být v souladu s normami platnými

v ČR a EU.
Článek XI.

Reklamace vázaného spotřebního materiálu, záruka za jakost
1 Prodávající se zavazuje, že vázaný spotřební materiál dodá bez jakýchkoliv faktických i právních vad. Pokud

není písemně dohodnuto jinak, nemá kupující zájem na plnění, které by mělo jakékoliv vady, a to včetně vad,
na které prodávající kupujícího upozornil.

2. Prodávající poskytuje kupujícímu na vázaný spotřební materiál záruku za jakost v délce rovnající se době
použitelnosti (doba exspirace) vyznačené výrobcem, nejméně však 12 kalendářních měsíců od okamžiku
jejich dodáni kupujícímu.

3. Kupující uplatní reklamaci u prodávajícího bez zbytečného odkladu po zjištění vady, a to písemnou formou
kontaktní osobě uvedené v čl. IX. bod 2. této smlouvy.

4. Prodávající je povinen neprodleně vyřídit reklamaci a spojit se s příslušnou osobou na straně kupujícího,
nejpozději však do 48 hodin po okamžiku nahlášení vady dodávky. V případě reklamace z důvodu
pochybnosti o jakosti nebo kvalitě nebo v případě vyřazení z důvodu nevyhovující kvality dle informace SÚKL,
bude vázaný spotřební materiál obratem, nejpozději však do 24 hod. od obdržení reklamace č i informace o
vyřazení z důvodu nevyhovující kvality, vyměněn za nový, který nebude vykazovat obdobné závady, bez
ohledu na aktuální stav průběhu reklamačního řízení, nedohodnou-li se strany jinak.

5. Jestliže má vázaný spotřební materiál vady (vadné plnění je podstatným porušením smlouvy), může kupující
podle své volby požadovat:

a) jde-li o vady provedení a jakosti:
■ dodání bez vad, kdy vadný vázaný spotřební materiál je povinen vrátit;

b) jde-li o vady množství:
• dodání chybějícího množství,
• nebo poskytnutí přiměřené slevy z kupní ceny;

c) jde-li o vady právní - odstranění těchto vad;
d) jde-li o neodstranitelnou vadu - odstoupení od jednotlivé kupní smlouvy (objednávky) nebo

odstoupení od jednotlivé kupní smlouvy a zároveň i od rámcové dohody uvedené včL  Vlil, až XIII
této smlouvy.

Článek XII.
Doba trvání a předčasné ukončení rámcové dohody

1. Rámcová dohoda upravená v čl. VII. až XII. této smlouvy se uzavírá nádobu 36 měsíců od předání předmětu
nájmu kupujícímu.

2. Od rámcové dohody upravené v čl. VIL až XII. této smlouvy lze odstoupit, stanoví-li tak obecně závazný právní
předpis nebo pro podstatné porušení této rámcové dohody. Za podstatné porušení rámcové dohody se
zejména považuje:

a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této rámcové dohody delší než 60 dní po dni splatnosti
příslušného daňového dokladu,

b) na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a/nebo včas vázaný spotřební materiál dle této rámcové dohody
či opakovaně dodá nekvalitní vázaný spotřební materiál a nezjedná nápravu ve lhůtě stanovené v této rámcové
dohodě nebo ve lhůtě stanovené kupujícím, přestože byl kupujícím na tuto skutečnost písemné upozorněn.

Článek XIII.
Sankční ujednání

1. Nezaplatí-li kupující prodávajícímu nájemné nebo jakoukoliv kupní cenu dle této smlouvy řádně a včas, je
prodávající oprávněn požadovat po kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky za každý den
prodlení, a to až do úplného zaplacení dlužné částky.

2. Nepředá-li prodávající kupujícímu předmět nájmu nebo nedodá-li vázaný spotřební materiál řádně a včas, tj.
bude v prodlení s termínem plnění, nebo dodávka nebude kompletní dle konkrétní objednávky, je oprávněn
kupující po prodávajícím požadovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny předmětu nájmu nebo nedodaného
vázaného spotřebního materiálu za každý, i započatý, den prodlení nebo dodání neúplného dílčího plnění.

3. Veškeré úroky z prodlení a smluvní pokuty uplatňované na základě této smlouvy jsou splatné do 15 dní ode
dne, kdy na ně vznikl nárok. Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo na
náhradu škody v plném rozsahu ani právo na odstoupení od smlouvy.

Článek XIV..



Zvláštní ustanovení
1 . V případě, že na smlouvu se nevztahuje některá z dalších výjimek uvedených v § 3 odst. 2 zákona č. 340/201 5

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, musí být tato smlouva uveřejněna prostřednictvím registru
smluv do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena. V případě nesplnění této povinnosti bude smlouva ze zákona
zrušena od počátku.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy (včetně všech jejích příloh),
nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle § 504 občanského zákoníku a ani důvěrné
informace, a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném rozsahu. Výjimku z předchozí věty tvoří pouze ta
ustanovení, která byla smluvní stranou výslovně označena za obchodní tajemství.

3. Smluvní strany se dohodly, že elektronický obraz této smlouvy a metadata vyžadovaná zákonem o registru
smluv zašle správci registru smluv nájemce ve lhůtě 14 dní od uzavření smlouvy.

4. V případě, že smlouva nebude uveřejněná prostřednictvím registru smluv ani v 15. den od jejího uzavření, je
oprávněná předat elektronický obraz smlouvy a metadata druhá smluvní strana tak, aby smlouva byla
uveřejněná prostřednictvím registru smluv do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena.

Článek XV.
Závěrečná ustanovení

1 . Tato smlouva je platná podpisem obou smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.
2. Není-li v této smlouvě výslovně ujednáno jinak, veškerá právní jednání činěná v písemné formě si smluvní

strany doručují osobně oproti podpisu druhé smluvní strany, datovými zprávami ve smyslu zákona č.
300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, č i prostřednictvím
provozovatele poštovních služeb ve smyslu zákona č. 29/2000 Sb., o poštovních službách na adresu
uvedenou v záhlaví této smlouvy, případně na jinou adresu písemně sdělenou příslušnou smluvní stranou.
Je-li písemnost doručována do datové schránky, považuje se za doručenou okamžikem, kdy se adresát do
datové schránky přihlásí. Pokud se adresát do datové schránky nepřihlásí ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla
písemnost do datové schránky dodána, považuje se posledním dnem této lhůty písemnost za doručenou.

3. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni.

4. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma
smluvními stranami.

5. Smluvní vztahy touto smlouvou neupravené se řídl příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
6. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá smluvní strana.
7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 : Specifikace předmětu nájmu
Příloha č. 2: Specifikace a podklad pro zpracování cenové nabídky-  spotřební materiál

Za pronajímatele: Za nájemce:



Příloha č. 1: Specifikace předmětu nájmu

Magnetický stimulátor DuoMAG XT - 100
• Vysokofrekvenční repetitivnl magnetická stimulace (rTMS) s maximální frekvencí impulsů 100 Hz
• Magnetická stimulace v režimu bifazickém, repetitivnlm a brust
• Řídicí jednotka PC s dotykovým displejem
• Při frekvenci 100 Hz dosahovuje intenzity minimálně 35 %
• Min, Inter - Train Interval 10 ms
• Šířka pulsu maximálně 400 ps
• Napájení 100-240 V, 50/60 Hz
• Úzkopásmový filtr u EEG na frekvence 50/60 Hz
• Synchronizace zajištěna přes rozhraní TTL vstup/výstup a USB
• Komunikace zajištěna pomocí vzdáleného ovládání přes USB, ovládání na cívce
• Cívky kompatibilní s magnetickou stimulací
• Součástí osmičková cívka s překrytými závity vinutí pro snížení intenzity stimulace hlavových svalů
• Ovládání intenzity stimulace a tlačítko Start-Stop musí být přímo na stimulační cívce pro snadnou obsluhu a
nastavení intenzity pulsu
• Cívka s kapalinovým chlazením
• Systém magnetické stimulace ukládá a zpětně načítá základní informace o pacientovi
• Repetitivní stimulace podle naprogramovatelného protokolu
• Individuální protokol ke každému pacientovi
• Nastavení celého stimulačního protokolu
• Synchronizační vstup/výstup pro triggerovací spojení s externími přístroji (EMG, EEG, EP)
• Synchronizační spojení s bezrámovou stereotaktickou navigací
• EMG hlavice pro stanovení motorického prahu pomocí odpovědi MEP
• Integrovaný software s pacientskou databází včetně přehledu provedených terapií a stimulačních protokolů
• Dodržení konstantní nastavené intenzity stimulace během celého průběhu protokolu
• Systém magnetické stimulace ukládá a zpětně načítá Train Interval
• Systém magnetické stimulace ukládá a zpětně načítá protokoly z pacientských vyšetření
• Systém umožňuje export dat o záznamu pacientů a průběhu vyšetření
• Transportní dobře ovladatelný vozík s nastavitelným ramenem a aretací umožňující uchycení dostupných
cívek
• EMG modul se 4 bipolárními kanály, vzorkovací frekvence minimálně 2,5 kHz
automaticky měření amplitudy peak-to-peak
Základní sada EMG spotřebního materiálu
• Příslušenství:
• rTMS polohovatelné vyšetřovací křeslo/lehátko pro pacienty
- součásti je hlavová opěrka, která umožní fixaci krku pacientova
- obsahuje područky, které se dají sklopit
- materiál je odolný a snadno dezinfikovatelný
- umožňuje měnit polohu zad a nohou
- umožňuje umožnit stav vodorovné polohy
- dálkové ovládání



Příloha č. 2: Specifikace a podklad pro zpracování cenové nabídky - spotřební materiál

předpokládaná
spotřeba v ks
/rok (při výše

uvedeném
počtu

stanovení)

velikost
balení
(počet
kusů v
balení)

název výrobku katalogové
číslo

cena
za kus

bez
DPH

cena za
kus s
DPH

320 12 Nalepovací elektrody Deymed ( 1 2 ks) 97-152 414 500,94
4 1 Zemnící elektroda Deymed: 1.5 x 40 cm: 2m 97-312 1725 2087,25

3 1
Kabel pro připojení předgelovaných elektrod:
1 ,5m 97-120 3329,25 4028,393




